РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ДУТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2018 года                                                                       №93
д.Семенихино
О внесении предложения в территориальную
избирательную комиссию Ливенского
района о назначении в состав

участковых избирательных комиссий

избирательных участков №416 и №417
В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июля 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»         Дутовский  сельский  Совет народных депутатов решил:

1. Внести в территориальную избирательную комиссию Ливенского района предложение о назначении членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №416 с правом решающего голоса

Анисимову Елену Дмитриевну 02 мая 1967 года рождения, место работы: МБОУ «Орловская СОШ», учитель

2. Внести в территориальную избирательную комиссию Ливенского

    района предложение о назначении членом участковой избирательной

     комиссии избирательного участка №417 с правом решающего голоса

Фунтикову Татьяну Ивановну 19 июня 1976 года рождения, место работы: МБУ Ливенского района «Центральная межпоселенческая библиотека им.А.С.Пушкина» Дутовская сельская библиотека», зав.филиалом МБУ Ливенского района « Центральной межпоселенческой библиотеки им. А.С.Пушкина» Дутовской сельской библиотеки.

3. Белецкой Галине Ивановне, депутату Дутовского сельского Совета народных депутатов  представить предложение Дутовского сельского Совета народных депутатов и необходимые документы в территориальную избирательную комиссию Ливенского района в срок до 19 мая 2018 года.

4. Направить настоящее решение главе Дутовского сельского поселения для подписания.

Глава Дутовского сельского поселения                                      Д.И.Леонов